令和４年４月２８日

会 員 各 位

公益社団法人千葉東法人会 事務局

電話 ２４１－４１７０

訃   報

当会顧問 千葉 滋胤 殿（享年９０ 当会元会長）におかれまして

は、４月２０日に逝去されました。

葬儀につきましては、下記のとおり執り行われましたので、ここに

謹んでお知らせ申し上げます。

記

１．葬 儀   令和４年４月２７日（水） 午前１１時４０分より

２．場 所   「博全社 クリスタ千葉」

        千葉市中央区新田町 3-2 電話 0120-444-999

３．喪 主   千葉
ち ば

  初江
は つ え

  殿（ご夫人）

以 上